& KEF MOTOR

Polisseuses pour petits ateliers
# 852201080

Slibex polisseuses - Slibex 150 PB

* Moteur totalement fermé

* Systéme de broyage réglable

* Interrupteur de sécurité verrouillable avec fonction d'arrét d'urgence
* 2 refroidisseurs intégrés au pied

* Roulements a billes autolubrifiants.

Le bras peut étre réglé dans différentes positions de travail !

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/polishing-machine-for-the-hobby-workshop-281
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Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Taille du disque, Disque de polissage (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Grain

Modeéle de colonne

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/polishing-machine-for-the-hobby-workshop-281
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+45 98 23 60 88

3000

1x230V-50 Hz

500

150x18x6

50x800

80

540

210

420
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