

Polisseuses pour petits ateliers

852201080

Slibex polisseuses - Slibex 150 PB



- Moteur totalement fermé
- Système de broyage réglable
- Interrupteur de sécurité verrouillable avec fonction d'arrêt d'urgence
- 2 refroidisseurs intégrés au pied
- Roulements à billes autolubrifiants.

Le bras peut être réglé dans différentes positions de travail !

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/polishing-machine-for-the-hobby-workshop-281>



Product Specification

Rpm	3000
Tension	1x230V-50 Hz
Moteur (Watt)	500
Taille du disque, Disque de polissage (ø mm)	150x18x6
Bandes abrasives (mm)	50x800
Grain	80
Modèle de colonne	1
Longueur (mm)	540
Largeur de la machine (mm)	210
Hauteur de la machine (mm)	420

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/polishing-machine-for-the-hobby-workshop-281>